
 
 

 

Technický list 
Lepidlo CONNECT ELASTIC 
 
Charakteristika: 
Disperzní lepidlo pro použití v interiérech i venkovních prostorách. 
Tenkovrstvé ve formě pasty, připraveno k použití ihned po otevření nádoby. 
Vytvořeno na bázi vodné směsi disperze akrylových pryskyřic, methylcelulosy a minerálních, 
křemenných a křemíkových plniv s vysokou silou spojování. 
Spoj je po úplném vyschnutí mrazuvzdorný a voděvzdorný, odolný vůči teplotám -25°C až 
+70°C. 
 
Třída D2E 
Počáteční pevnost na stěně: ≥1,0 N / mm² 
Pevnost na stěně po tepelném stárnutí: ≥1,0 N / mm² 
Doba otevření: přilnavost po době 20 min: ≥0,5 N / mm² 
Prodloužená doba otevření: přilnavost: po době 30 min: ≥0,5 Nmm²  
Přilnavost po ponoření do vody: norma: ≥0,5 N / mm² 
Přilnavost při zvýšené teplotě: norma: ≥1,0 N / mm² 
 

ORIENTAČNÍ  SPOTŘEBA: 
0,6 - 1,0 kg / m2 - hladké povrchy (sádra, dřevo) a hladké dlaždice (korek, polystyrén) 
1,2 - 1,8 kg / m2 - pro obklady na podkladu betonu, omítky atd. 
1,6 - 2,5 kg / m2 - pro dlaždice a podlahové desky a vnější obklady 
 

SKLADOVÁNÍ: 
V původním obalu při teplotě od + 5 °C do + 25 °C do 24 měsíců od data výroby. 
Chraňte před mrazem! 
Balení po 7 kg 
 

POUŽITÍ: 
Podklad by měl být rovný a pevný a očištěný od prachu a špíny, sazí, olejů, mastnoty, vosku, 
vápna a jiných nečistot. V případě velmi savých a pórovitých podkladů se doporučuje natřít 
povrch základním nátěrem malty zředěné vodou na hustotu smetany. Mírně popraskané 
plochy lze zpevnit špachtlováním zředěnou maltou. Mějte na paměti, že PROFESIONÁLNÍ 
LEPIDLO CONNECT ELASTIC je tenkovrstvé lepidlo, což znamená, že svou maximální účinnost 
získává při nevelkém množství vrstvy malty. 


